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Maybank Islamic Berhad (787435-M)

15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur

000001 IBS SIBU MUKA/ £ /PAGE
TARIKH PENYATA
DYRN DEAN BELAWING DESMOND AL
LOT 3 BLOCK F GROUND FLOOR ,LORONG STATEMENT DATE
SALIM 18 ,SIBU ,96000 ,SARAWAK ,MYS NOMBOR AKAUN
Pk
ACCQUNT

NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

28/02/25

161051-760961

SAVINGS ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F D378 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK
HESZ H )
ENTRY DATE

BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA
HESZIHR
TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT

RS

BAKI PENYATA
S HAFAR

STATEMENT BALANCE

01/02/25

01/02/25

01/02/25

03/02/25

15/02/25

15/02/25

15/02/25

17/02/25

18/02/25

21/02/25

BEGINNING BALANCE
PRE-AUTH DEBIT
SHELL-KINTOWN PETRO*
BINTULU, MY
PREAUTH DEBIT
PRE-AUTH REFUND
SHELL-KINTOWN PETRO*
BINTULU, MY
SALE DEBIT
SALE DEBIT
SHELL-KINTOWN PETRO*
BINTULU, MY
SALE DEBIT
CR PYMT SAFE RT
DYRN DEAN BELAWING D
TT GrabPay*
PRE-AUTH DEBIT
PS TEKU *
SIBU, MY
PREAUTH DEBIT
PRE-AUTH REFUND
PS TEKU *
SIBU, MY
SALE DEBIT
SALE DEBIT
PS TEKU *
SIBU, MY
SALE DEBIT
PAYMENT VIA MYDEBIT
FARLEY (SIBU) SDN B*
SARAWAK
PAYMENT VIA MYDEBIT
IBK FUND TFR FR A/C
Uts Qige *
81395614
DUITNOW QR
PAYMENT VIA MYDEBIT
FARLEY (SIBU) SDN B*
SARAWAK
PAYMENT VIA MYDEBIT

30.00-

30.00+

30.00-

14.80+

5.00-

5.00+

5.00-

3.90-

5.50-

13.90-

52.74
22.74

52.74

22.74

37.54

32.54

37.54

32.54

28.64

23.14

9.24

Perhation / Note
Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidaktepatan dalam

Q)

@

tempoh 21 hari.

FAUTLE2 LR N ARSAG-FIDE R TR 225, P on KRR B B TR 6 -

All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.

Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.

SR ARAT AE ] b1k B

Please notify us of any change of address in writing.
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IBS SIBU

DYRN DEAN BELAWING DESMOND
LOT 3 BLOCK F GROUND FLOOR ,LORONG
SALIM 18 ,SIBU ,96000 ,SARAWAK ,MYS

MUKA/ T /PAGE

TARIKH PENYATA
A5 EL AN
STATEMENT DATE
NOMBOR AKAUN
Ak

ACCOUNT
NUMBER

28/02/25

161051-760961

SAVINGS ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F D378 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
I HE ST IR AR AT B
ENTRY DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
ENDING BALANCE : 9.24
TOTAL CREDIT : 49.80
TOTAL DEBIT : 93.30
Perhation / Note

(1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidaktepatan dalam

tempoh 21 hari.

FAUTLE2 LR N ARSAG-FIDE R TR 225, P on KRR B B TR 6 -

All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.
(2) Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.

SR ARAT AE ] b1k B

Please notify us of any change of address in writing.



